Rasenmäher ARM 32
134,53 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Rasenmäher ARM 32. Für einfaches Mähen – schnelle
Ergebnisse, bis ganz an den Rand. Rasenkämme sorgen für
saubere Kanten und exakte Ergebnisse an Einfahrten, Zäunen und
Wänden. Mit nur 6,8 kg ein Leichtgewicht mit einfacher
Handhabung und Transport. 1200-W-Powerdrive-Motor sorgt für
zuverlässiges Schneiden selbst in anspruchsvollen Situationen.
Ideal für kleine bis mittelgroße Gärten. Die 31 Liter große
Grasfangbox erleichtert das Entsorgen des Rasenschnitts. Im
Lieferumfang enthalten: Grasfangbox 31 l, Karton
Technische Daten:
Drehmoment: 13 Nm
Schneidsystem: Rotierendes Stahlmesser
Grasfangvolumen: 31 l
Schnitthöhe, von: 20 mm
Schnitthöhe, bis zu: 60 mm
Schnitthöhe: 20 - 60 mm
Schnitthöhenverstellung: 3fach, achsweise
Powerdrive-Motor: ja
Rasenkamm: ja
Integrierter Tragegriff: ja
Motorüberlastschutz: ja
Grasfüllstandsanzeige: nein
Große 50-l-Fangbox: nein
Große 43 cm Schnittbreite: nein
QuickClick: nein
LeafCollect: nein
Schwingungsemissionswert ah []: 2.5 m/s²
Unsicherheit K []: 1.5 m/s²
Motorleistung: 1200 W
Schnittbreite: 32 cm
Griffart: Standard
Rasenwalze für Streifen: nein
Spannung: 230
Gewicht: 6.8 kg
Verpackungsabmessungen (Breite): 395 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 600 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 278 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 395 x 600 mm
Artikelnummer: B0600885B03 Stand: 03.05.2024 - 14:20:58 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!